Vlastimilem Križanem, KRIŽAN - PROJEKCE, MONTÁŽ, REVIZE
Strážky 21, Ústí nad Labem (dále jen dílo).

2 ČI. II. Cena díla odst. 3.1 se vzhledem ke změnám rozsahu prací mění takto:

6 941 955,38 Kč
1 457 810,62 Kč

cena bez DPH
DPH (21%)

cena díla celkem včetně DPH 8 399 766,00 Kč
(slovy osm milionů tři sta devadesát devět tisíc sedm set šedesát šest korun českých).

3 Smluvní strany berou na vědomí, že termín ukončení prací se vzhledem k uzavření tohoto
dodatku prodlužuje v souladu s čl. 2.9.smlouvy.

III.
1 Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.

2 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma stranami, účinnosti nabývá dnem